



Offerta n° *P_23160 List.*

Data: *26 luglio 2023*

Spettabile:

Comune di Campogalliano

Piazza Vittorio Emanuele II°, 1

Campogalliano (MO)

Oggetto:

***Interventi presso Scuola Secondaria San Giovanni
Bosco***

Alla cortese attenzione:

Sig. Andrea Neri

Ns. riferimenti:

Talami p.i. Paolo

| Comune di Campogalliano | Descrizione | Prot.0007898-28/07/2023-c | Quantità | Prezzo | Sconto | Prezzo | Prezzo | Prezzo |
|-------------------------|-------------|---------------------------|----------|----------|--------|----------|----------|--------|
| | | | Unità | Unitario | in % | Unitario | Unitario | Totale |

1) Aula Multimediale

| | | | | | | | | |
|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|------|---------|-------|---------|----------|--|
| | Rimozione impianto elettrico esistente | | | | | | | |
| 1.02 | Operaio specializzato | h | 6,0 | € 32,00 | | € 32,00 | € 192,00 | |
| E.05.01.31 | TUBO IN PVC RIGIDO PESANTE HALOGEN FREE IP65 | | | | | | | |
| E.05.01.31.2 | Ø 20 mm | m | 15,0 | € 11,98 | 28,5% | € 8,57 | € 128,49 | |
| D02.001.005 | Cavo flessibile unipolare FS17-450/750 V, isolato in pvc, tensione nominale non superiore a 450-750 V, non propagante l'incendio e la fiamma conforme EN 60332-1-2, EN 50399 e ai requisiti della Normativa Europea Regolamento UE 305/2011 - Prodotti da Costruzione CPR e alla CEI UNEL 35716, classe Cca-s3,d1,a3: | | | | | | | |
| D02.001.005.c | sezione 2,5 mmq | m | 45,0 | € 1,43 | 28,5% | € 1,02 | € 46,01 | |
| D01.007.005 | Scatola in resina, per alloggiamento apparecchi: | | | | | | | |
| D01.007.005.k | da parete completa di passacavi, grado di protezione IP 40, a 4 posti, serie componibile | n | 12,0 | € 22,46 | 28,5% | € 16,06 | € 192,71 | |
| D01.010 | DISPOSITIVI DI COMANDO E DI CONTROLLO | | | | | | | |
| D01.010.010.e | bipolare 16 A, serie componibile | n | 6,0 | € 29,23 | 28,5% | € 20,90 | € 125,40 | |
| D01.013 | PRESE DI CORRENTE | | | | | | | |
| D01.013.010.d | serie componibile 2P+T 10 ÷ 16 A bipasso | n | 6,0 | € 14,98 | 28,5% | € 10,71 | € 64,26 | |
| D01.013.010.h | serie componibile 2P+T 10 ÷ 16 A tipo UNEL | n | 18,0 | € 13,40 | 28,5% | € 9,58 | € 172,46 | |
| | Allacciamento a linee esistenti | | | | | | | |
| 1.02 | Operaio specializzato | h | 22,0 | € 32,00 | | € 32,00 | € 704,00 | |

| Comune di Campogalliano | Descrizione | Prot.0007898-28/07/2023-c | Quantità | Prezzo | Sconto | Prezzo | Prezzo | Prezzo |
|-------------------------|-------------|---------------------------|----------|----------|-------------|----------|----------|--------|
| | | | Unità | Unitario | Percentuale | Unitario | Unitario | Totale |

| 2) Laboratorio Tecnologia Piano Primo | | | | | | | | |
|---------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|------|---------|-------|---------|---|--------|
| E.05.01.31 | TUBO IN PVC RIGIDO PESANTE HALOGEN FREE IP65 | | | | | | | |
| E.05.01.31.2 | Ø 20 mm | m | 16,0 | € 11,98 | 28,5% | € 8,57 | € | 137,05 |
| D02.001.005 | Cavo flessibile unipolare FS17-450/750 V, isolato in pvc, tensione nominale non superiore a 450-750 V, non propagante l'incendio e la fiamma conforme EN 60332-1-2, EN 50399 e ai requisiti della Normativa Europea Regolamento UE 305/2011 - Prodotti da Costruzione CPR e alla CEI UNEL 35716, classe Cca-s3,d1,a3: | | | | | | | |
| D02.001.005.c | sezione 2,5 mmq | m | 48,0 | € 1,43 | 28,5% | € 1,02 | € | 49,08 |
| D01.007.005 | Scatola in resina, per alloggiamento apparecchi: | | | | | | | |
| D01.007.005.k | da parete completa di passacavi, grado di protezione IP 40, a 4 posti, serie componibile | n | 8,0 | € 22,46 | 28,5% | € 16,06 | € | 128,47 |
| D01.010 | DISPOSITIVI DI COMANDO E DI CONTROLLO | | | | | | | |
| D01.010.010.e | bipolare 16 A, serie componibile | n | 4,0 | € 29,23 | 28,5% | € 20,90 | € | 83,60 |
| D01.013 | PRESE DI CORRENTE | | | | | | | |
| D01.013.010.d | serie componibile 2P+T 10 ÷ 16 A bipasso | n | 4,0 | € 14,98 | 28,5% | € 10,71 | € | 42,84 |
| D01.013.010.h | serie componibile 2P+T 10 ÷ 16 A tipo UNEL | n | 12,0 | € 13,40 | 28,5% | € 9,58 | € | 114,97 |
| | Allacciamento a linee esistenti | | | | | | | |
| 1.02 | Operaio specializzato | h | 12,0 | € 32,00 | | € 32,00 | € | 384,00 |

Copia di documento acquisito nel protocollo informatico del Comune di Campogalliano.

| Comune di Campogalliano | Descrizione | Prot.0007898-28/07/2023-c | Quantità | Prezzo | Sconto | Prezzo | Prezzo | Prezzo |
|-------------------------|-------------|---------------------------|----------|----------|-------------|----------|----------|--------|
| | | | Unità | Unitario | Percentuale | Unitario | Unitario | Totale |

3) Laboratorio Artistico

| | | | | | | | | |
|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----|---------|-------|---------|---|--------|
| D01.007.005 | Scatola in resina, per alloggiamento apparecchi: | | | | | | | |
| D01.007.005.k | da parete completa di passacavi, grado di protezione IP 40, a 4 posti, serie componibile | n | 4,0 | € 22,46 | 28,5% | € 16,06 | € | 64,24 |
| D01.010 | DISPOSITIVI DI COMANDO E DI CONTROLLO | | | | | | | |
| D01.010.010.e | bipolare 16 A, serie componibile | n | 2,0 | € 29,23 | 28,5% | € 20,90 | € | 41,80 |
| D01.013 | PRESE DI CORRENTE | | | | | | | |
| D01.013.010.d | serie componibile 2P+T 10 ÷ 16 A bipasso | n | 2,0 | € 14,98 | 28,5% | € 10,71 | € | 21,42 |
| D01.013.010.h | serie componibile 2P+T 10 ÷ 16 A tipo UNEL | n | 6,0 | € 13,40 | 28,5% | € 9,58 | € | 57,49 |
| | Allacciamento a linee esistenti | | | | | | | |
| 1.02 | Operaio specializzato | h | 9,0 | € 32,00 | | € 32,00 | € | 288,00 |

| Comune di Campogalliano | Descrizione | Quantità | Prezzo | Sconto | Prezzo | Prezzo |
|---------------------------|-------------|----------|----------|-------------|----------|--------|
| Prot.0007898-28/07/2023-c | | Unità | Unitario | Percentuale | Unitario | Totale |

| 4) Aula Musica | | | | | | |
|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|------|---------|-------|------------------|
| E.05.01.31 | TUBO IN PVC RIGIDO PESANTE HALOGEN FREE IP65 | | | | | |
| E.05.01.31.2 | Ø 20 mm | m | 10,0 | € 11,98 | 28,5% | € 8,57 € 85,66 |
| D02.001.005 | Cavo flessibile unipolare FS17-450/750 V, isolato in pvc, tensione nominale non superiore a 450-750 V, non propagante l'incendio e la fiamma conforme EN 60332-1-2, EN 50399 e ai requisiti della Normativa Europea Regolamento UE 305/2011 - Prodotti da Costruzione CPR e alla CEI UNEL 35716, classe Cca-s3,d1,a3: | | | | | |
| D02.001.005.c | sezione 2,5 mmq | m | 10,0 | € 1,43 | 28,5% | € 1,02 € 10,22 |
| D01.007.005 | Scatola in resina, per alloggiamento apparecchi: | | | | | |
| D01.007.005.k | da parete completa di passacavi, grado di protezione IP 40, a 4 posti, serie componibile | n | 6,0 | € 22,46 | 28,5% | € 16,06 € 96,35 |
| D01.010 | DISPOSITIVI DI COMANDO E DI CONTROLLO | | | | | |
| D01.010.010.e | bipolare 16 A, serie componibile | n | 3,0 | € 29,23 | 28,5% | € 20,90 € 62,70 |
| D01.013 | PRESE DI CORRENTE | | | | | |
| D01.013.010.d | serie componibile 2P+T 10 ÷ 16 A bipasso | n | 3,0 | € 14,98 | 28,5% | € 10,71 € 32,13 |
| D01.013.010.h | serie componibile 2P+T 10 ÷ 16 A tipo UNEL | n | 9,0 | € 13,40 | 28,5% | € 9,58 € 86,23 |
| | Allacciamento a linee esistenti | | | | | |
| 1.02 | Operaio specializzato | h | 16,0 | € 32,00 | | € 32,00 € 512,00 |

Copia di documento acquisito nel protocollo informatico del Comune di Campogalliano.

| Comune di Campogalliano | Descrizione | Quantità | Prezzo | Sconto | Prezzo | Prezzo |
|-------------------------|---------------------------|----------|---------------|----------|----------|--------|
| 41 | Prot.0007898-28/07/2023-c | PG | 0070-006004-A | 006004-A | Unitario | Totale |

5) Laboratorio Scientifico

| | Descrizione | Quantità | Prezzo | Sconto | Prezzo | Prezzo |
|----------------|--------------------------------------------------------------|----------|--------|--------|----------|----------|
| | | | | | Unitario | Totale |
| | Ripristino Impianti esistenti | | | | | |
| 1.02 | Operaio specializzato | h | 14,0 | € | 32,00 | € 448,00 |
| E.03.01.04 | INT. AUT. MAGNETOTERMICO PDI 15-25 kA, C K D B Z M - 17.5 mm | | | | | |
| E.03.01.04.003 | bipolare 15-25 kA 2md 2x6÷32 A (C) | n | 2,0 | € | 92,62 | € 132,45 |
| E.03.01.13 | BLOCCO DIFFERENZIALE, cl. AC - 17.5 mm | | | | | |
| E.03.01.13.003 | Idn 0.03 A 2md 2x40 A | n | 2,0 | € | 119,71 | € 171,19 |

Copia di documento acquisito nel protocollo informatico del Comune di Campogalliano.

| Comune di Campogalliano | Descrizione | Quantità | Prezzo | Sconto | Prezzo | Prezzo | Prezzo |
|-------------------------|-------------|----------|--------|--------|--------|--------|--------|
| | | | | | | | |

| RIEPILOGO | | | | | | | | |
|---------------------------------------|--|--|--|--|--|---|----------|-------------------|
| 1) Aula Multimediale | | | | | | € | 1.625,32 | |
| 2) Laboratorio Tecnologia Piano Primo | | | | | | € | 472,94 | |
| 3) Laboratorio Artistico | | | | | | € | 472,94 | |
| 4) Aula Musica | | | | | | € | 885,29 | |
| 5) Laboratorio Scientifico | | | | | | € | 751,63 | |
| TOTALE COMPLESSIVO IVA ESCLUSA | | | | | | | | € 4.208,13 |

Copia di documento acquisito nel protocollo informatico del Comune di Campogalliano.

| Codice | Descrizione | Quantità | Prezzo | Sconto | Prezzo | Prezzo | Prezzo |
|--------|--------------------------------------------------------------------------|----------|----------|--------|----------|----------|--------|
| | | Unità | Unitario | % | Unitario | Unitario | Totale |
| 4 | Comune di Campogalliano Prot.0007898-28/07/2023-c. 6539-PC-0070-006004-A | | | | | | |

NOTE:

Validità dell'offerta:

30 giorni, riferiti alle quantità indicate

Consegna impianto:

da concordare in fase d'ordine

Pagamento:

RiBa 60 Giorni DFFM.

Garanzia:

12 mesi dalla data di consegna dei materiali

Esclusioni:

opere edili, opere di progettazione, oneri fiscali e tutto ciò non espressamente menzionato

Sottoscrivendo per accettazione la presente offerta si approvano le condizioni ed i termini riportati, intendendo formale atto d'ordine impegnativo per il materiale e/o quanto indicato

L'opera oggetto del presente contratto, indipendentemente dalla consegna della stessa, resterà di proprietà della società EXIM GROUP SRL fino al totale e definitivo pagamento del prezzo concordato ai sensi dell'art.1523 c.c.

Vi ringraziamo per la cortese attenzione che vorrete riservare alla presente, rimanendo a Vostra disposizione per ogni eventuale chiarimento cogliamo l'occasione per porgerVi Cordiali Saluti

Per Accettazione



EXIM
Talamini Paolo